VERZEICHNISS DER STELLEN, AN DENEN CONJECTUREN AUFGENOMMEN SIND.

Or. pro Sex. Roscio. §. 2. si quis horum *H*: si quis (qui) istorum | §. 8. consueverant *Ernesti*: consueverunt | §. 16 *ls* cum *H*: hic cum | §. 17. homines huius modi *Reisig*: homines eius modi | quique ante *H*: qui ante | §. 18 filius von *H* eingeklammert | §. 21 *Haec — nummum mit Osenbrüggen in Klammern gesetzt* | §. 22 *curet von Ernesti ergänzt* tamen tanta *Lambin*: tamen in tanta | §. 25. adlegat ab iis *Lambin*: adlegat iis | §. 26 *nihil von Heingeklammert* | §. 28 re possit | §. 30 infestata *H*: infesta | in culleum *Hotman*: in culleum supplicium parricidarum | dicant | non deest *Heusinger*: quoniam quidem suscepit non deest | §. 31 omnes imminente terrores *H*: omnes mine terrores | §. 32 *condemnetis Lambin*: condemnatis *Sex. Roscium* | §. 34 num est ferendum? *Hotman*: non est fer. | §. 38 auditum est *H*: auditum sit | tandem *Madvig*: tandem te | denique *Lambin*: et denique | §. 39 disiuncta cupiditate | §. 44 vita eius *Vahlen*: vita et | §. 46 Ecquid *Car. Stephanus*: quid | §. 47 agro veniente | imaginem vitae *Madvig*: imaginem nostram vitae | viderinus | §. 48 patribus familias *Lambin*: patribus familiis | §. 55 quod possim | §. 56 si accusatus est *H*: si accusatus sit | §. 57 sine suspitione als *Glossem von Benecke bezeichnet* | Kal. omnes *Pighius*: calomniis | §. 58 deliberavit | §. 61 prudentiam, aut confitere te *Hotman*: prudentiam confitere | §. 62 sunt id maxime | §. 64 reprehatur | quid poterat tam esse suspiciosum? neutrumne *Madvig*: quid poterat iam esse (sane) suspiciosum autem neutrunne | §. 66 elui *P. Victorius*: leui | §. 71 natus est et careret | §. 73 meo loco *Madvig*: in eo loco | §. 74 si per liberos von *H* ergänzt nach *Matthiae's Vorgang* | si Ameriae sunt ii *H*: sunt hi | si Romae | §. 76 tam occulto *H*: tam occultum | §. 77 innocentibus *H*: innocent | meministisne *T. Roscium Rob. Stephanus*: meministisne *T. Rosci* (*Roscium*) | ex iis *Madvig*: ex his | §. 78 et in insidiis *H*: in fehlt | §. 80 confugit *H*: configurit | interdum *Ursinus*; interim | §. 81 nescivit *Madvig*: nesciret | §. 83 quaeramus ibi maleficium ubi *Steinmetz*: quaeramus ubi (oder ohne ubi) malef. ubi | unum quidque *Wesenberg*: unum quodque | persequar *Lambin*: prosequar | §. 84 profitearis | §. 85 inclinatus *Manutius*: implicatus | §. 86 eo perspicuo *Puteanus*: eo perspicuum | elucet *Heumann*: eluceat | §. 88 reformidet *Lambin*: reformidat | §. 89 in gregem | §. 95 quoad — possim *Orelli*: quod — possim | §. 96 quis primus *H*: qui primus | §. 97 capienda est *Madvig*: capienda sit | §. 100 infames eius *Gruter*: infamius | Roma ei *Ernesti und Garatoni*: Romae | qui si prodierit | §. 102 ad von *H* eingeklammert | quasi vero non

*Madvig: non fehlt | ut vel in minimis H: vel fehlt | §. 104 istic sedere Hotman u. Manutius: isti credere | §. 107 quis indicarit H: qui indicarit | §. 109 eius scelus Rob. Stephanus: eiuscē vis | §. 110 aliqua afferenda mora Nāgelsbach: aliqua fretum ora | §. 113 inopia vivum von H ergänzt | infame Lambin: infamia, von Graevius als Glossem bezeichnet | vocatur Lambin und Puteanus: revocatur | §. 115 Roscio von Hotman als Glossem erkannt | §. 118 si quo de illorum Guilelmus: si quod de illorum | a gladio recessisse Madvig: a gladiatore cessisse | §. 119 cognoscitis | an is te non Heusinger: an iste non | §. 120 at neque quaeretur H: at ne quaeritur (at neque in vos quaeritur *Madvig*) | neque est iniquum de hoc quaeri *Madvig*: neque enim eum de hoc quaeritur | §. 121 ab istis H: ab ipsis | §. 122 de iis H: de his | §. 123 facta est H: facta sit | inveniri Pluygers: invenire | et de una quaque Lambin: et una quaeque | §. 124 societas latuit Büchner und Madvig: socias statuit | §. 126 recessum est Car. Stephanus: recesserunt | quo more Ernesti: quo modo | §. 128 fiant, Kal. lunias H: fiant nimirum Kal. Jun. | §. 129 ex animi Manutius: et animi | §. 130 neque proscriptus von Hotman ergänzt | furtum Jeep und Kayser: partim | §. 132 curavit Madvig: curavit hoc iudicium | §. 133 ut qui praetereuntes quid praeco enumeraret Steinmetz nach den Spuren dę Handschr. | §. 134 pictores | §. 135 videtis iudices Manutius: uidetis iudices. et iam uidetis iudices | §. 136 pro mea *Madvig*: pro illa | §. 138 non laeditur | §. 139 nostri illi H: nostri isti | §. 140 munitet et quod iter | §. 141 valitum von H ergänzt | excitata H: expectata | fortunasque nostras Garatoni: fort. vestras atque nostras | §. 142 probe novit *Madvig*: prope non novit | cum laeditur, ab hoc Mommsen: laeditur cum ab hoc | §. 143 Sex Roscius *Madvig*: sed Roscius | §. 144 de digito suum R. Boëmoraeus: dedit os suum | §. 145 si metus *Madvig*: sin metus | sin bona | §. 147. Balearici Manutius: balearis | §. 149 M. Messala Garatoni: Messala | ut ii nobiles *Madvig*: uti nobiles | §. 150 crudelitati sanguis praebitus *Madvig*: crudelitate sanguinis praeditus | §. 153 rem publicam venturam H: rem p. peruenturam.*

Or. de imp. Cn. Pompei. §. 5 L. Lucullum Baiter: L. fehlt | §. 7 ex patro Klotz: et (e) patro | §. 16 saltibus Hotman: salinis | §. 20 forte ea vobis Buttmann: forte a nobis | §. 21 esse captas edd. vett.: esse clausas | §. 25 ad aures imperatoris *Madvig*: ad aures Luculli imperatoris | §. 26 M'. Glabroni Krause: M'. fehlt | §. 28 mixtum . . nationibus von H eingeklammt | §. 37 ventum.est H: ventum sit | §. 40 qua ille sit H: qualis sit | §. 51 cognoscetis *Madvig*: cognoscitis | §. 54 civitas von H als Glossem eingeschlossen | §. 62 quam ut cum duo ed. Iunt.: ut fehlt.